



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lausten og Haugstrup ApS

Taarbækdalsvej 21 st, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 47 13 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Asbjørn Haugstrup
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lausten og Haugstrup ApS Taarbækdalsvej 21 st 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 27 47 13 23
	Stiftet: 6. december 2003
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Haugstrup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod -253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-16.227	-37.047
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	527.296	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-306.460
Resultat før skat	511.066	-343.507
3 Skat af årets resultat	-112.420	90.287
Årets resultat	398.646	-253.220
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	276.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-485.420
Disponeret i alt	398.646	-253.220



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	1.500.000	1.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	108.438
	Andre tilgodehavender	<u>3.947</u>	<u>1.473.762</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.947</u>	<u>1.582.200</u>
	Værdipapirer	<u>2.130.323</u>	<u>1.706.069</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.130.323</u>	<u>1.706.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.432.567</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.566.837</u>	<u>3.288.269</u>
	Aktiver i alt	<u>5.066.837</u>	<u>4.788.269</u>



Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.803.105	4.526.459
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>5.050.105</u>	<u>4.769.259</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	260
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.750
	Selskabsskat	3.982	0
	Anden gæld	0	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.732</u>	<u>19.010</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.732</u>	<u>19.010</u>
	Passiver i alt	<u>5.066.837</u>	<u>4.788.269</u>

6 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.994.513	17.366	0	5.136.879
Overført fra fusion	0	0	4.994.513	0	4.994.513
Resultatandel	0	0	-485.420	117.800	-367.620
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Regulering reserve for nettoopskrivning vedr. fusion	0	-4.994.513	0	0	-4.994.513
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	4.526.459	117.800	4.769.259
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	276.646	122.000	398.646
	125.000	0	4.803.105	122.000	5.050.105



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>306.460</u>
	3	306.460
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.982	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>108.438</u>	<u>-90.287</u>
	112.420	-90.287
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	1.500.000	500.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december	1.500.000	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.500.000	1.500.000
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	117.800	0
Udloddet udbytte	-117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	122.000	117.800



Noter

	<u>31/12 2023</u> kr.	<u>31/12 2022</u> kr.
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier <u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december		<u>2.130.323</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>424.254</u>


